晋市卫办审批〔2018〕20号

晋城市卫生和计划生育委员会办公室

关于转发《山西省卫生计生委办公室<关于开展全省卫生计生系统“七五”普法规划

中期督导检查工作的通知>》的通知
各县（市、区）卫生计生局、委直属各单位：

现将《山西省卫生计生委办公室<关于开展全省卫生计生系统“七五”普法规划中期督导检查工作的通知>》（晋卫办政法函〔2018〕14号）转发给你们，请认真贯彻落实，并按照文件要求将“七五”普法落实情况于本月20日前报市卫生计生委行政审批科。

联系人：王璐豪

联系电话：2139941

联系邮箱：jczcfg@163.com

晋城市卫生和计划生育委员会办公室

2018年10月8日

晋城市卫生和计划生育委员会办公室        2018年10月8日印发

PAGE
- 2 -